hoc etiam in carnibus in craticulis torrentibus evidentiter fieri,
 siquidem ab aliquibus plurima liquatio defluit, deciditque
 in prunas largiter, ab aliquibus nihil omnino quod sentias
 defluere videtur, etiam si par sit prumarum subdicta copia.
 Quippe feris suis aut nihil omnino aut plane minimum
 est quod defluat, cicuribus vero plurimum, quantoque ma-
 gis vel adipe vel carne animal abundat, tanto profecto quod
 ab ipsis carnibus dum in craticulis torrentur, defluit cernitur
 copiosius. Ad eundem itaque modum in calidissimis febri-
 bus, si carnes humidæ ac molles cum adipis copia fuerint,
 eas sensu liquari deprehendas; sin sine adipe et siccae sint,
 in marasmodes febres transeunt. Clarissimo hujus rei argu-
 mento sunt infirmi, qui per alvum quod liquatur excernunt,
 qui nisi prius vel morbi violentia vel medicorum inscitia
 moriantur, in marasmodes febres incidunt. Siquidem quoad
 materiam uberem habent, hanc colliquant, ubi illis tum
 adeps tum caro mollis defecit, duras et aegre liquabiles carnes

Ed. Chart. X. [246.]

Ed. Bas. IV. (150. 151.)

τὰς σκληρὰς καὶ δυστήκτους σάρκας, ὧν οὐδὲν ἀπορῆεῖ διὰ ξηρότητα, καθάπερ οὐδὲ τῶν ταριχηρῶν κρεῶν, εἰ καὶ ταῦτ' ἐθελήσειας ὀπτᾶν, ἐπιβάλλον ἴσῳ τοῖς ἄλλοις πυρί· ξηρότεραι μὲν γὰρ αἱ σάρκες αὐτῶν ἔσονται καὶ σκληρυνθήσονται γε βύρσης τρόπον· οὐ μὴν ἐκρῆσεται γε αὐτῶν οὐδεμία τηκεδῶν αἰσθητή. ταῦτ' οὖν γνώσκοντί σοι καὶ ἡ τῶν συντηκτικῶν πυρετῶν ἐπιμέλεια κατὰ (151) τὰς αὐτὰς γινέσθω μεθόδους ἐπὶ τε ψυχροῦ δόσιν ὅτι τάχιστα παραγιγνομένῳ καὶ διὰ τῶν ὑγραινόντων καὶ ψυχόντων τρέφοντι. μελίκρατον δ' οἰομένῳ πολεμιώτατον εἶναι, ᾧ μάλιστα ὄρας χρωμέτους ἐπὶ τῶν τοιούτων πυρετῶν τοὺς πλείστους τῶν ἱατρῶν. ἀλλὰ περὶ μὲν τῶν συντηκόντων πυρετῶν αὐθις ἐξέσται διελθεῖν, ὥσπερ γε καὶ περὶ τῶν ἐν λοιμοῖς πυρετῶν ἐκτικῶν, οἷος ὁ νῦν ἐπιδημῶν ἐστιν, εἰρήσεται γὰρ περὶ τοῦδε κατὰ τοὺς λοιμώδεις πυρετούς. τῶν δ' ἄλλων ἐκτικῶν καὶ μαρασμοδῶν ἀντάρκως εἰρηῆσθαι νομίζω τὴν μέθοδον τῆς ἰάσεως.

siccant, a quibus propter siccitatem nihil defluit, veluti nec ab iis quae sale sunt siccae, si quis has quoque torrere parans, pari cum aliis igni admoveat; nam et sicciores earum carnes reddentur et corii ritu durabuntur, nec defluet ex his ulla sensibilis liquatio. Haec igitur quum scias, etiam colliquantium febrium iisdem methodis curam ages, tum ad frigidam exhibendam quam primum properans, tum iis quae humectent et refrigerent nutriens. Mulsam vero inimicissimam esse censebis, qua tamen uti plerosque medicorum in ejusmodi febribus vides. Verum de colliquantibus febribus differere in posterum licebit, aequè ut de iis hecticis febribus quae in pestilentibus contingunt, cujusmodi ea est quae nunc publice grassatur, dicetur namque et de hac inter pestilentes febres. Reliquarum vero tum hecticarum tum marasmodum abunde mihi sanationis methodum tradidisse videor.